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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku, soczewki oczne i materiał wiskoelastyczny, 
stomatologia – znak 26/med/2012 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2012/S 189-310833.         

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy.
Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie 3 ustęp 7 umowy: 
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, 
pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w 
szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 
    a) istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 
    b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania 
        tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak 
        również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek 
        okoliczności,   za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu 
        należytej ostrożności. 
    c) Istotnej zmiany cen przez producenta "? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy.
Czy Zamawiający wyraza zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp l zapisu "dokonania dostawy" 
na " wystawienia faktury VAT"? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące projektu umowy.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 4 zapisu "otrzymania ... " na 
  ...wystawienia faktury VAT"? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące projektu umowy.
Czy Zamawiajqcy wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 8 ustępu 1 ? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.
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